岳阳市工业和信息化局
关于开展“助力企业复工复产 线上服务援企行动”活动的通知

各县市区工信部门，各中小企业服务机构、各有关企业：
为深入贯彻落实习近平总书记关于坚决打赢疫情防控阻击战的重要指示精神，全面落实省委省政府和市委市政府关于疫情防控工作的总体部署，减轻疫情对中小微企业的影响，支持企业复工复产，我局决定开展“助力企业复工复产 线上服务援企行动”，由我局组织市内中小企业核心服务机构开展免费线上服务活动，为中小企业送政策、送技术、送管理，助力企业复工复产。现将有关事项通知如下：
一、服务方式及载体
“助力企业复工复产 线上服务援企行动”采用在线服务方式，在疫情期间免费提供各项服务。企业可以通过添加服务机构微信号、关注服务机构微信公众号、登录服务机构网址等方式在线获取所需服务，具体服务项目和联系见表格《“助力企业复工复产 线上服务援企行动”免费线上服务项目》（见附件）。
二、有关工作要求
（一）各县市区工信部门要高度重视，对接需求企业，认真组织引导本地区中小企业参加，同时加强疫情期间“助力企业复工复产 线上服务援企行动”的宣传，提升社会影响力和企业知晓度。
（二）各中小企业核心服务机构要不断优化服务内容和方式方法，努力提高线上服务水平，切实为企业提供高质量服务。
（三）欢迎广大企业积极参与，早日复工复产，齐心协力，共渡难关。
三、联系方式
联系人：岳阳市工信局中小企业发展服务科  颜琰
联系电话：0730－8721236，8721339

附件：“助力企业复工复产 线上服务援企行动”免费线上服务项目

               岳阳市工业和信息化局
              2020年2月16日
附件
“助力企业复工复产 线上服务援企行动”免费线上服务项目
	序号
	服务机构名称
	免费线上服务项目
	微信公众号/网址/微信号
	联系方式

	1
	岳阳市新东方
教育培训中心
	围绕“人力资源管理、成本管控、营销创新、安全、精益生产、职业化健康、通用管理”等方面，整合线上资源，推出“逆境求生”系列产品，提供定制化服务，助力企业复工复产
	微信号：13873099865
	周文明
13873099865

	2
	岳阳市腾宇
人力资源管理咨询
有限公司
	1.HSE365在线安全教育培训（3月15日前，企业可申请免费应用该培训平台，免费试用期至5月31日）；
2.企业线上定制化培训（直播授课、录播授课）；
3.公益在线课堂
	公众号：
腾宇人力资源
网址：www.0730pxw.com
	李海燕
0730-8228995
13873016021

	3
	岳阳新启航软件
有限公司
	1.用友智能财务云好会计免费使用1年；
2.用友T+管理软件免费使用3个月
	微信号：13975028710
	陶伟兵
13975028710

	4
	岳阳会友网络
科技有限公司
	用友云（财务管理系统，免费使用一年）、致远云（协同办公、移动办公、客户管理、人事管理、合同管理、费用预算管理，3月10日前申请免费使用三个月）、视频会议系统（100方，免费使用三个月）、大数据采集云（疫情上报、数据采集，免费使用三个月）
	微信号：
18684507881
	李宏波
17716720883

	5
	岳阳市源凡成人力资源管理有限公司
	企业咨询，协助企业内部线上培训，围绕企业经营展开培训服务
	公众号：YFCpeixun
	陈  娟
13575090455

	6
	湖南智海产业顾问
有限公司
	企业经营管理问题在线咨询、扶持类政策在线解答、项目申报网络直通服务
	微信公众号：zhihai18
网址：www.zhihai.net.cn
微信号：13378003344
	陈莅君
13378003344
周  丹
15107308992

	7
	岳阳市新浪潮
科技有限公司
	302方电话或视频会议、员工健康档案管理、疫情和复工信息统计、签到、无接触打卡和审批、远程协同办公
	微信号：18907300035
18507300036
18673051058
	阳丽芬18673051058
肖瑞林18507300036
15173005420

	8
	湖南泰天环保科技
有限公司
	环保技术咨询(适用法律法规标准、建设项目、排污申报、应急预案及清洁生产前期、三废治理基本方案等)
	公众号：
泰天环保
微信：gvcxl1970
	陈戈微
13307302012

	9
	湖南碧灏
律师事务所
	法律咨询
	网址：/www.bhlf.cn/gh 60f4116ee473
	彭国光
13907402076

	10
	岳阳经济技术
开发区祥泰科技
信息服务有限公司
	高新技术企业认定申报咨询服务；岳阳巴陵卓越工程师申报咨询服务；湖南省小巨人企业申报咨询服务；创新创业大赛申报咨询服务；岳阳市科技计划申报咨询服务
	[bookmark: _GoBack]15973040826
	舒文博
18073077817

备注：为落实《岳阳市应对新型冠状病毒感染的肺炎疫情支持中小企业平稳健康发展的十五条措施》（岳政办发〔2020〕1号）文件精神，免费服务期限自发布之日起6个月止。